

Capital Service ApS

Taarbæk Strandvej 42 D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 55 65 33

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Mai-Britt Rudi Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Capital Service ApS Taarbæk Strandvej 42 D 2930 Klampenborg CVR-nr.: 38 55 65 33 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 6. regnskabsår
Direktion	Mai-Britt Rudi Holm Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Baneskellet 1, 8830 Hammershøj

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.136	2.142	322	199	2.447
Resultat af primær drift	958	2.002	162	49	2.419
Finansielle poster, netto	307	262	214	240	100
Årets resultat	983	1.752	283	219	1.960
Balance:					
Balancesum	5.367	4.761	3.218	3.259	2.783
Egenkapital	4.373	3.616	2.085	2.018	2.010
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med kapitalformidling, formidling af selskabsandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 983 t.kr. mod 1.752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.135.991	2.142.184
1 Personaleomkostninger	-177.500	-140.000
Driftsresultat	958.491	2.002.184
Andre finansielle indtægter	345.155	330.261
Øvrige finansielle omkostninger	-37.885	-68.073
Resultat før skat	1.265.761	2.264.372
2 Skat af årets resultat	-282.832	-511.874
Årets resultat	982.929	1.752.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Overføres til overført resultat	754.129	1.526.498
Disponeret i alt	982.929	1.752.498

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	0
Andre tilgodehavender	5.201.515	3.745.160
Tilgodehavender i alt	<u>5.221.515</u>	<u>3.745.160</u>
Likvide beholdninger	<u>145.104</u>	<u>1.015.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.366.619</u>	<u>4.760.887</u>
Aktiver i alt	<u>5.366.619</u>	<u>4.760.887</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.094.204	3.340.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Egenkapital i alt	4.373.004	3.616.075
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	222.832	454.874
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	222.832	454.874
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	325.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	365.198	341.666
4 Selskabsskat	397.874	15.774
Anden gæld	7.711	7.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	770.783	689.938
Gældsforpligtelser i alt	993.615	1.144.812
Passiver i alt	5.366.619	4.760.887

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.813.577	221.200	2.084.777
Udloddet udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets overførte overskud	0	1.526.498	226.000	1.752.498
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	3.340.075	226.000	3.616.075
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud	0	754.129	228.800	982.929
	50.000	4.094.204	228.800	4.373.004

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	177.500	140.000		
	177.500	140.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	282.832	511.874		
	282.832	511.874		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2022	fristet gæld	30/6 2022	30/6 2021
Selskabsskat	222.832	0	222.832	0
	222.832	0	222.832	0
4. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021			15.774	44.278
Overført fra langfristet gæld			454.874	15.774
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			-72.774	-44.278
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			397.874	15.774
Beregnet selskabsskat for indeværende år			282.832	511.874
Betalt acontoskat for indeværende år			-60.000	-57.000
Skyldig selskabsskat			620.706	470.648
Langfristet del af selskabsskat			-222.832	-454.874
			397.874	15.774